МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………    № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа краевого
конкурса «Чистая вода» среди
обучающихся муниципального
образования «Город Березники»
Пермского края в 2022 году

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа

краевого конкурса «Чистая вода» среди обучающихся муниципального

образования «Город Березники» Пермского края в 2022 году, утвержденным

приказом Управления образования от 14.01.2022 № 04-01-03-41 «О проведении

муниципального краевого конкурса «Чистая вода» среди обучающихся

муниципального образования «Город Березники» Пермского края в 2022 году»,

на основании итогового протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса «Чистая

вода» среди обучающихся муниципального образования «Город Березники»

Пермского края в 2022 году  (приложение).

2.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить

педагогов, подготовивших победителей и призеров мероприятия.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Авсеенко Н.Л.,

заведующего отделом дополнительного образования Управления образования.

И.о.начальника управления   А.О. Моисеев

О.И. Фоменко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 1 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

Приложение   к приказу
Управления образования

от …………..      № ……….………
«О подведении итогов
муниципального этапа краевого
конкурса «Чистая вода» среди
обучающихся муниципального
образования «Город Березники»
Пермского края в 2022 году»

Итоги муниципального этапа

краевого конкурса «Чистая вода» среди обучающихся

муниципального образования «Город Березники» Пермского края в 2022 году

№

п/п

ФИО участника ОУ ФИО педагога Результат

Номинация «Литературное творчество». Возрастная группа: 7-13 лет.

Конкурсная линия "Семья и экологическое воспитание"

1 Мякотникова Виктория МАУ ДО ДДЮТЭ, МАОУ СОШ № 8 Шейкина Ю. И., Кунн А.А. 1 место

2 Котова Алеся МАОУ «Школа №22» Талайко Н.В. 2 место

3 Рычков Владислав МАУ ДО ДДЮТЭ, МАОУ «СОШ № 29» Шабалина Н.В., Рычкова Ю.В. 3 место

4 Кайсина Юлия  МАОУ СОШ № 1 Кайгородова Г.С. Грамота

5 Нуретдинов Марк  МАОУ «Гимназия № 9» Пушкарева А.А. Грамота

6 Подгорбунский Михаил  МАОУ «Школа № 5» Мезрина Н.Л. Грамота

7 Зимурова Варвара  МАОУ СОШ № 12 Кравец Е.А. Грамота

8 Корнеев Дмитрий  МАОУ «Гимназия № 9» Шарпацкая И.Н. Грамота

9 Логинова Валентина  МАОУ СОШ № 1 Федосеева Н.В. Грамота

10 Черкасов Марк  МАУ ДО ДДЮТЭ Кнурова Н.В. Грамота

11 Подгорбунский Матвей   МАОУ «Школа № 5» Мезрина Н.Л. Грамота

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 2 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

3

12 Мишина Алина МАОУ СОШ № 8 Токарева Н.В. Грамота

13 Борисов Богдан  МАОУ «СОШ № 29» Зайцева О.Л. Грамота

14 Конакова Алина  МАОУ «Гимназия № 9» Третьяк Т. М. Грамота

15 Евстегнеев Егор МАОУ СОШ № 8 Токарева Н.В. Участие

16 Роева Инесса  МАОУ «СОШ № 29» Горшкова М. Л. Участие

17 Лаптев Николай  МАОУ «Школа №7 для обучающихся с ОВЗ» Борисова С. Н. Участие

18 Романюта Матвей  МАОУ СОШ № 14 Безгодова М. П. Участие

19 Багманов Макар  МАОУ СОШ № 17 Заманова Ж. В. Участие

20 Чуприянова Елизавета  МАОУ СОШ № 8 Пархоменко С.В. Участие

21 Алексеев Савелий  МАОУ СОШ № 8, МАУ ДО ДДЮТЭ Ибрагимова И. Б.,

Чебыкина И.В.

Участие

22 Егоров Савелий  МАОУ СОШ № 14 Вилесова Л.М. Участие

23 Керинцев Платон  МАОУ СОШ № 8 Пархоменко С.В. Участие

24 Зернина Анастасия  МАОУ «Школа № 5» Бодрова В. А. Участие

25 Баранова Диана  МАОУ СОШ № 1 Белина Д. А. Участие

26 Чистяков Александр  МАОУ СОШ № 17 Заманова Ж. В. Участие

27 Игнатьева Софья  МАОУ «Школа № 5»,

СП п. Железнодорожный
Колупаева И.Ю.

Участие

28 Бережная Владислава МАУ ДО ДДЮТЭ Чебыкина И.В. Участие

29 Шеин Иван  МАОУ «Школа №7 для обучающихся с ОВЗ» Никитина Н. П. Участие

30 Подгурский Матвей  МАОУ СОШ № 8 Токарева Н.В. Участие

31 Хмелёв Кирилл  МАОУ СОШ № 30 Смольникова О.В. Участие

32 Наумов Максим  МАОУ «Школа №7 для обучающихся с ОВЗ» Смирнова Т. Н. Участие

33 Фалько Алена  МАОУ СОШ № 16, МАУ ДО ДДЮТЭ Михайлова О.Л. Участие

34 Бушуев Константин  МАОУ «Школа №7 для обучающихся с ОВЗ» Лаврова О. А. Участие

35 Борисов Дмитрий  МАОУ «СОШ № 29» Горшкова М.Л. Участие

36 Шабалин Илья  МАОУ «СОШ № 29» Горшкова М.Л. Участие

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 3 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

4

37 Коврижных Наталья  МАОУ СОШ № 1 Казанцева В.А. Участие

38 Гоменюк Кристина  МАОУ «Школа №7 для обучающихся с ОВЗ» Осолодкова Е. А. Участие

39 Мальцева Валерия  МАОУ СОШ № 14 Безгодова М. П. Участие

40 Русинов Иван  МАОУ СОШ № 14 Безгодова М. П. Участие

41 Кучин Кирилл  МАОУ СОШ № 8 Лыскова Е. В. Участие

42 Мамаев Евгений  МАОУ «Школа №7 для обучающихся с ОВЗ» Кожевникова О. Е. Участие

43 Ким Тимофей  МАОУ СОШ № 17 Заманова Ж. В. Участие

44 Ким Катерина  МАОУ СОШ № 17 Заманова Ж. В. Участие

Номинация «Литературное творчество». Возрастная группа: 7-13 лет.

Конкурсная линия «Эколята – защитники водных объектов Пермского края»

45 Пантелеева Маргарита,

Фарвозова Мария

МАОУ СОШ № 2 Худякова Л. В. 1 место

46 Кондаков Савелий  МАУ ДО ДДЮТЭ, МАОУ СОШ № 8  Шейкина Ю.И., Бабина С. Н. 2 место

47 Поздеев Андрей  МАОУ «Школа № 5» Баранова З.П. 3 место

48 Чиртулова Дарья  МАОУ СОШ № 30 Суворова Ю. С. Грамота

49 Коновалов Степан  МАОУ «Школа № 22» Коновалова Н. В. Грамота

50 Полатин Павел  МАУ ДО ДДЮТЭ Кнурова Н.В. Грамота

51 Кузьмина Анна  МАОУ СОШ № 1 Казанцева В. А. Грамота

52 Краева Виктория  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Потапенко О. Н. Грамота

53 Никитина Арина  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г. И. Грамота

54 Воронцова Полина  МАОУ СОШ № 12,

МАУ ДО ДДЮТЭ

Хомякова А.В.,

Наставникова А.В.

Грамота

55 Поляков Марк  МАОУ «Школа № 22», СП п. Орел  Радостева М. В. Грамота

56 Кузьмина Илона  МАОУ СОШ № 28 Кобец К. Н. Грамота

57 Петухова Полина  МАОУ СОШ № 30 Смольникова О. В. Грамота

58 Черкасов Максим  МАУ ДО ДДЮТЭ Кнурова Н.В. Участие

59 Пепеляева Диана  МАОУ СОШ № 1 Панова Ю. А. Участие

60 Шумкова Анастасия  МАОУ СОШ № 17 Заманова Ж. В. Участие
Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 4 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

5

61 Клабуков Кирилл  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

62 Бахановская Ксения  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

63 Шапчиц Полина  МАОУ «Школа № 22»  Корнилова Г.И. Участие

64 Сайибжанова  Мохинур  МАОУ СОШ № 28 Кузина Е. В. Участие

65 Кель Максим  МАОУ СОШ № 30 Смольникова О. В. Участие

66 Щукин Арсений  МАДОУ «Детский сад № 81»,

МАУ ДО ДДЮТЭ

Михайлова О.Л. Участие

67 Головач Эрика  МАОУ СОШ №11 Садыкова Ф. А. Участие

68 Малкова Нина  МАОУ «Школа № 5» Хузина Р. А. Участие

69 Миронова Варвара  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

70 Лифантьева Мария  МАОУ СОШ №12 - Участие

71 Красильникова Полина  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

72 Прокопец Егор  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

73 Чарнцева Дарьяна  МАОУ «Школа № 5» Шанина С. А. Участие

74 Плешкова Вера  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Скорина О. В. Участие

75 Осипова Елизавета  МАОУ «Школа № 22»,  СП п. Орел Белокурова Г.А. Участие

76 Ларков Егор  МАОУ СОШ № 28 Мочалова Т. В. Участие

77 Тимашев Дмитрий  МАОУ СОШ № 30 Кук Л.В. Участие

78 Егорова Елизавета  МАОУ СОШ № 12,

МАУ ДО ДДЮТЭ

Хомякова А. В.,

Наставникова А.В.

Участие

79 Нечаева Анна  МАОУ «Школа № 22» Лазаренко О.В. Участие

80 Калиушко Вероника  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

81 Буторина Злата  МАОУ СОШ № 30 Кобзева Т. Г. Участие

82 Машковцева Виктория  МАОУ СОШ № 12,

МАУ ДО ДДЮТЭ

Хомякова А. В.,

Наставникова А.В.

Участие

83 Грахов Александр  МАОУ «Школа № 5» Минина Г. Г. Участие

84 Бохан Богдан  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Колеганова О.В. Участие

85 Мачехин Иван  МАОУ «Школа № 22» Овсянникова Н.Н. Участие
Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 5 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

6

86 Муравина Екатерина  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

87 Чуприянова Виктория  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Александрова Е. М. Участие

88 Паршакова Полина  МАОУ СОШ №12 Баяндина Е. С. Участие

89 Мазихина Варвара  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

90 Менькова Вера  МАОУ «Школа № 22» Корнилова Г.И. Участие

91 Фоминых Софья  МАОУ СОШ № 28 Мочалова Т. В. Участие

92 Старков Никита  МАОУ «Школа № 22» Лазаренко О.В. Участие

93 Камишова Марям МАОУ СОШ №2, МАУ ДО ДДЮТЭ Петрова Е. О., Мусихина Е.П. Участие

94 Сафина Ксения МАОУ СОШ №2, МАУ ДО ДДЮТЭ Петрова Е. О., Мусихина Е.П. Участие

95 Черник Вероника  МАОУ «Школа № 5» Шанина С. А. Участие

96 Евсеева Милана  МАОУ «Школа № 22» Дадакина Л. Д. Участие

97 Маслова Дарья  МАОУ «Школа № 22» Дадакина Л. Д. Участие

98 Ошвинцева Снежана  МАОУ СОШ № 1 Бухаринова Т.И. Участие

99 Ермилова Кира  МАОУ «Школа № 22» Дадакина Л. Д. Участие

100 Домбровский Семён  МАОУ «Школа № 22» Лазаренко О.В. Участие

101 Абдулова Альбина  МАОУ СОШ № 12 Скопина О.В. Участие

102 Курицин Василий  МАОУ «Школа № 22» Дадакина Л. Д. Участие

103 Мезенина Варвара  МАОУ «Школа № 5» Баранова З. П. Участие

104 Полушкин Максим  МАОУ СОШ № 28 Мочалова Т. В. Участие

Номинация «Литературное творчество». Возрастная группа: 14-18 лет.

105 Шигапова Алина  МАОУ СОШ № 2 Черепанова Н. Б. 1 место

106 Абрамов Александр  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Дедюхина Т. Н. 2 место

107 Овсянников Антон  ГБПОУ «БПТ» Овсянникова Н.Н. 3 место

108 Чернов Григорий  МАУ ДО ДДЮТЭ, МАОУ В(С)ОШ  Шейкина Ю.И., Фадеева О. И. Грамота

109 Лоскутова Елена  МАОУ «Школа № 22» Мальцева С. А. Грамота

110 Демидов Артем  МАУ ДО ДДЮТЭ, МАОУ В(С)ОШ Шейкина Ю. И.,

Гончарова Л. А.

Грамота

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 6 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

7

111 Мальцева Ольга  МАОУ «Школа № 22» Мальцева С. А. Участие

112 Юсупова София  МАУ МАОУ В(С)ОШ Захарова Г. В. Участие

113 Беклемишева Полина  МАУ ДО ДДЮТЭ Чебыкина И. В. Участие

114 Абдулназарова Виктория  МАОУ «Школа № 5» Мухина М.В. Участие

115 Штейнле Валерия  МАОУ СОШ № 17 Огиенко Л. А. Участие

116 Жданов Рустам  МАОУ СОШ № 1 Юдина Л. В. Участие

117 Пушкарёва Ирина  МАОУ СОШ № 1 Липай В. В. Участие

118 Балчугов Егор  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Булатов В. В. Участие

119 Потеряева Кристина  МАОУ «Школа № 22» Зайцева С.Я. Участие

120 Новоселова Василиса  МАОУ «Лицей № 1» Антоний К. А. Участие

121 Новожилов Александр  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Рейбант Е.Д. Участие

122 Калин Владимир МАОУ СОШ № 8 Чебыкина И.В. Участие

123 Башкевич  Раиса  МАОУ «Школа № 7 для обучающихся с ОВЗ» Пермякова Н. К. Участие

Номинация «Исследовательская деятельность». Возрастная группа: 7-13 лет.

124 Паршакова Мария,

Терехина Варвара

МАОУ СОШ № 8, МАУ ДО ДДЮТЭ Сатдарова А.М.,

Чебыкина И.В.

1 место

125 Гаррес Андрей  МАОУ СОШ № 8, МАУ ДО ДДЮТЭ Токарева Н.В., Чебыкина И.В.,

Баландина Л.В.

2 место

126 Ярушин Артём  МАОУ СОШ № 14, МАУ ДО ДДЮТЭ Сумарокова Е.Ю.

Чебыкина И.В.

3 место

127 Малафеев Матвей  МАОУ «Школа № 5» Малафеева И.С. Участие

128 Захарова Софья МАОУ СОШ № 17 Бабушкина К.С. Участие

129 Швецов Кирилл МАОУ СОШ № 17 Бабушкина К.С. Участие

130 Москвин Валерий  МАОУ СОШ № 16 Дураченко О.П. Участие

131 Мачехина Анна МАОУ «Школа № 22»,  МАУ ДО ДДЮТЭ Буторин В. Б., Котова Е. В. Участие

132 Котова Алеся МАОУ «Школа № 22»,  МАУ ДО ДДЮТЭ Буторин В. Б., Котова Е. В. Участие

133 Мартюшева Алиса  МАОУ СОШ № 12,  МАУ ДО ДДЮТЭ Бондаренко Н.А.,

Мусихина Е.П.

Участие

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 7 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

8

134 Нецветаева Ангелина  МАОУ «СОШ № 29»,  МАУ ДО ДДЮТЭ Горшкова М.Л.,

Мусихина Е.П.

Участие

135 Шадрина Ксения  МАОУ СОШ № 2,  МАУ ДО ДДЮТЭ Шихова Н. С., Мусихина Е.П. Участие

136 Крук Ева МАОУ СОШ № 2 Мусихина Е.П. Участие

137 Бубнова Анна  МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Рябинина Л.С. Участие

138 Власова Ксения  МАОУ «Школа №7 для  обучающихся с ОВЗ» Симанина Н. Л. Участие

Номинация «Исследовательская деятельность». Возрастная группа: 14-18 лет.

139 Сенькова Ульяна  МАОУ «Школа № 5», СП п.Романово Абраменкова Т.А. 1 место

140 Шейкин Федор  МАОУ СОШ № 8, МАУ ДО ДДЮТЭ Хромцова С.П.,

Шейкина Ю.И.

2 место

141 Мейдер Дарья  МАОУ «СОШ № 29»,  МАУ ДО ДДЮТЭ Мусихина Е.П. 3 место

142 Имамутдинов Илья  МАОУ «СОШ № 29»,  МАУ ДО ДДЮТЭ Мусихина Е.П. Участие

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-269 от 05.03.2022. Исполнитель:Фоменко О.И.
Страница 8 из 8. Страница создана: 05.03.2022 09:52

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8